

# Nadodrzański Oddział Straży Granicznej

<https://nadodrzański.strazgraniczna.pl/nad/aktualnosci/59051,Dziękuję-nieznanej-mi-załodze.html>  
01.07.2024, 19:50

## Dziękuję nieznanej mi załodze...

---

Paweł Biskupik  
19.02.2024

---

Funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej z placówki w Legnicy podczas pełnienia służby na jednym z parkingów przy trasie S3 wykazali się ponadprzeciętną służbową czujnością. Dostrzegli zrzucony przez pęd powietrza z dachu odjeżdżającego samochodu portfel, który niezwłocznie przekazali lubińskim policjantom. Szczęśliwie zguba szybko dotarła do właściciela, który nie znając personaliów znalazcy, skierował swoje podziękowania na adres Komendy Głównej Straży Granicznej.

W piątek 16 lutego funkcjonariusze SG z placówki w Legnicy podczas realizacji czynności służbowych na jednym z parkingów przy trasie S3 (odcinek Legnica-Lubin), zauważyli wyjeżdżający z parkingu samochód osobowy na polskich tablicach rejestracyjnych, na dachu którego pozostawiono przedmiot, przypominający kształtem portfel. Przedmiot ten został przez pęd powietrza natychmiast zrzucony z dachu, a kierowca samochodu oddalił się trasą S3. W tym momencie do akcji wkroczyli legniccy funkcjonariusze SG. Podnieśli zgubę, którą faktycznie okazał się portfel z dokumentami oraz pieniędzmi, należący do pana Krzysztofa. Zgodnie z właściwością patrol funkcjonariuszy przekazał zgubę lubińskim policjantom, do których jak się później okazało, szybko dotarł właściciel.

Szczęśliwy pan Krzysztof gdy dowiedział się od policjantów, że portfel znaleźli funkcjonariusze Straży Granicznej, postanowił im podziękować. Nie wiedział jednak, z której jednostki SG byli interweniujący funkcjonariusze, więc napisał na adres Komendy Głównej Straży Granicznej:

*„Dzięki działaniom funkcjonariuszy odzyskałem zgubę w stanie nienaruszonym (...), niech SG czuje się dumna, że ma w szeregach takie osoby (...). Podziękowania dla funkcjonariuszy Straży Granicznej za reakcję i uczciwość. Dziękuję nieznanej mi załodze.”*

